[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ
РЕШЕНИЕ
23.03.2015                                                                                         № 42

Об отмене решений Совета депутатов сельского поселения Чеускино
В связи с объединением сельских поселений Сингапай и Чеускино в соответствии с Законом ХМАО - Югры от 23.06.2014 № 48-оз «О преобразовании сельских поселений Чеускино и Сингапай Нефтеюганского района в сельское поселение Сингапай Нефтеюганского района и о внесении изменений в отдельные Законы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Считать утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения Чеускино, принятые в 2006, 2007, 2008 годах:

-  от 10.05.2006 № 22 «О порядке назначения и проведения собрания, конференции (собрания делегатов) граждан»;

- от 10.05.2006 № 23 «О порядке назначения и проведения опроса граждан»;

- от 05.06.2006 № 26 «О порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в сельском поселении Чеускино»;

- от 05.06.2006 № 27 «О порядке регистрации устава территориального общественного самоуправления, изменений и (или) дополнений в устав»;

- от 31.10.2007 № 72 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета поселения от 05.06.2006 № 26 «О порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в сельском поселении Чеускино»;

- от 07.02.2008 № 90 «О принятии Положения «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах сельского поселения Чеускино»;

- от 07.02.2008 № 91 «О порядке установления особого противопожарного режима на территории сельского поселения Чеускино»;

- от 07.02.2008 № 93 «Об утверждении положения о порядке проведения противопожарной пропаганды на территории сельского поселения Чеускино»;

- от 11.04.2008 № 100 «О самообложении граждан»;
- от 30.05.2008 № 116 «О принятии Положения «Об организации и осуществления мероприятий по работе с детьми и молодежью в сельском поселении Чеускино»;

- от 09.10.2008 № 140 «О создании условий для обеспечения жителей сельского поселения Чеускино услугами бытового обслуживания, торговли и общественного питания»;
- от 09.10.2008 № 136 «О создании условий для массового отдыха жителей сельского поселения Чеускино и организация обустройства мест массового отдыха населения»;

- от 09.10.2008 № 137 «О создании условий для организации досуга и обеспечения жителей сельского поселения Чеускино услугами организации культуры»;

- от 09.10.2008 № 139 «О принятии положения о порядке учета органами местного самоуправления малоимущих граждан, нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда по договорам социального найма».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                          В.Ю.Куликов